



Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej
Ul. KAROWA 2,00-315 WARSZAWA

L.dz.SK /224z/DPUB/05/2022

Warszawa, dnia 22.03.2022 r.

**Wyjaśnienia
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup produktów leczniczych” nr 02/03/22 opublikowanego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 15.03.2022 r pod nr 2022/S 052-134715.

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r, poz. 1129 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź:

W związku z nieprecyzyjnym pytaniem Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź:

W związku z nieprecyzyjnym pytaniem Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletko powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź:

W związku z nieprecyzyjnym pytaniem Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź:

W związku z nieprecyzyjnym pytaniem Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. Celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)?

Odpowiedź:

W związku z nieprecyzyjnym pytaniem Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ w sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku?

Odpowiedź:

W związku z nieprecyzyjnym pytaniem Zamawiający nie wyraża zgody.

PAKIET 3

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie 3 (Dexamethasone sodium phosphate) wymaga stabilności fizykochemicznej 24-godziny w temperaturze 25°C po rozcieńczeniu, potwierdzonej w obowiązującej Charakterystyce Produktu Leczniczego ChPL, gwarantując tym samym bezpieczeństwo terapii pacjenta

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania dla przedmiotu zamówienia określone w rozdziale III dla Pakietu 3 i wymagania dla przedmiotowych środków dowodowych z Rozdziału IV pkt 4

PAKIET 7

Pytanie nr 8

Czy można wycenić lek dexamethason 1mg tabletki, opakowanie blister (pakiet 7 pozycja 3) w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SWZ

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

ZATWIERDZIŁ
DYREKTOR SZPITALA
mgr Ewa Piotrowska